

KUPNÍ SMLOUVA

AUDIO PARTNER s.r.o

se sídlem: Děkanská Vinice I 1644, 140 00 Praha 4 – Nusle

zastoupená: Janem Pilsem, jednatelem

IČ: 27114147

DIČ: CZ27114147

(dále jen „prodávající“)

a

Základní škola Vsetín, Sychrov 97

se sídlem: MUDr. Františka Sovy 97, 755 01 Vsetín

zastoupená: Mgr. Michalem Molkem, ředitelem školy

IČ: 60990465

(dále jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu.

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník v platném znění (dále jen Občanský zákoník).

Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené v Občanském zákoníku.

I.

Předmět smlouvy

1. specifikace předmětu plnění je dána následující tabulkou:

Zboží	Popis	Počet
Hudební vybavení	Viz. Příloha č. 1 – Položkový rozpočet	

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a převést na něj vlastnické právo

- Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět smlouvy převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

II.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

- prodávající splní svůj závazek předání předmětu smlouvy kupujícímu spolu s dodacím listem a veškerými doklady a dokumenty, které jsou nutné k převzetí a užívání. Předmět smlouvy bude dodán na adresu: **Základní škola Vsetín, Sychrov 97**, a to nejpozději **do 20.5.2018**.
- Zboží bude dodáno přepravní službou.
- Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1., je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit vyjma případu, kdy výrobce či obchodní partner kupujícího nebude do této doby schopen z důvodu nedostatečného množství zboží na skladě předmět smlouvy řádně dodat. V tomto případě se nejedná o porušení smlouvy a nelze uplatnit sankce uvedené v čl. V. a zboží bude dodáno v nejbližším možném termínu.
- V případě, že v čase od odeslání nabídky prodávajícím do přijetí objednávky od kupujícího dojde ze strany výrobce ke stažení předmětu plnění z prodeje, či se tento přestane vyrábět, je prodávající povinen nabídnout kupujícímu adekvátní náhradu. V případě, že alternativní zboží, které by splňovalo přesné parametry předmětu plnění požadované kupujícím, není na trhu dostupné, má prodávající právo od smlouvy odstoupit bez použití sankcí uvedených v čl. V. této smlouvy.
- V případě, že kupující po dodání předmětu plnění zjistí, že tento byl zaměstnancem či objednatelem kupujícího objednan nevhodně či neodborně, nemá kupující právo od smlouvy odstoupit a je povinen uhradit prodávajícímu plnou kupní cenu předmětu plnění.
- Vlastnictví předmětu plnění přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.
- Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího dnem dodání.

III.

Cena a platební podmínky

- Cena za předmět plnění byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou uvedl v nabídce podané do výběrového řízení. Tato nabídka byla kupujícím, jakožto zadavatelem výběrového řízení, vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem:

Kupní cena předmětu plnění celkem bez DPH	=76.838,84 Kč
DPH 21%	=16.136,16 Kč
Kupní cena předmětu plnění celkem vč. DPH	=92.975,00 Kč

- Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a její výše může být změněna jen v případě změny daňových předpisů.
- Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura je splatná do **14** dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta začne běžet okamžikem doručení opravené faktury kupujícímu.
5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího.
6. Prodávající prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetí strany.

IV.

Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající nenes zodpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka na jakost, jestliže tyto vady vznikly zaviněním kupujícího.
2. Záruční lhůta činí **36** měsíců a začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím.
3. Kupující je povinen v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné případné vady předmětu plnění poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil.
4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.
5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.
6. Prodávající nemá žádnou povinnost provést osobní dodání, montáž a uvedení předmětu plnění do provozu.

V.

Sankční ustanovení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení vyjma případů uvedených v bodě II. této smlouvy. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Ve všech záležitostech neupravených touto smlouvou se tato smlouva řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během takového jednání nebude dohody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně písemně, ve formě číslovaných dodatků.
4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech – po jednom pro každou ze smluvních stran.

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet

V Praze, dne 20. 04. 2018

Ve Vsetíně, dne 20. 04. 2018

.....

.....

Jan Pils, jednatel
za prodávajícího

Mgr. Michal Molek, ředitel školy
za kupujícího

Kód zboží	Popis	Model	Ks	KS bez DPH	Celkem bez DPH	DPH 21% celkem	Celkem s DPH	
HN153316	Elektroakustická kytara	CORT AD 810E OP Barva: Natural, Povrchová úprava: Lesk, Typ: Dreadnought	1	4 041 Kč	4 041 Kč	849 Kč	4 890 Kč	
HN104716	Nástrojový kabel 4,5m	BESPECO SLJJ450 Typ: Nástrojový, Typ GB: Instrument, Typ HU: Hangszer	1	140 Kč	140 Kč	29 Kč	169 Kč	
HN180293	Elektrická kytara	EPIPHONE Les Paul Studio LT BK Barva: Černá, Povrchová úprava: Lesk, Typ: Les Paul	1	4 950 Kč	4 950 Kč	1 040 Kč	5 990 Kč	
HN104716	Nástrojový kabel 4,5m	BESPECO SLJJ450 Typ: Nástrojový, Typ GB: Instrument, Typ HU: Hangszer	1	140 Kč	140 Kč	29 Kč	169 Kč	
HN146339	Kytarový multieffekt	ZOOM G1Xon Typ: Multieffekt, Ovládání: 2x Footswitch, 1x Expression Pedal, 8x Control button, 1x Parameter knob, Počet efektů: 100	1	1 645 Kč	1 645 Kč	345 Kč	1 990 Kč	
HN165617	Elektrická baskytara	CORT Action PJ OPB Barva: Černá, Povrchová úprava: Pololesk, Typ: Modern Bass	1	4 124 Kč	4 124 Kč	866 Kč	4 990 Kč	
HN162208	Obal na baskytaru	HÉRGÉT Chic 030 BG/BT Vhodné pro: Elektrickou baskytaru, Vhodné pro GB: Electric Bass Guitar, Vhodné pro HU: Elektromos basszusgítár	1	1 Kč	1 Kč	0 Kč	1 Kč	
HN104716	Nástrojový kabel 4,5m	BESPECO SLJJ450 Typ: Nástrojový, Typ GB: Instrument, Typ HU: Hangszer	1	140 Kč	140 Kč	29 Kč	169 Kč	
HN153712	Ukulele	ORTEGA RU5CE Barva: Natural, Povrchová úprava: Mat, Typ: Koncertní	1	2 554 Kč	2 554 Kč	536 Kč	3 090 Kč	
HN104716	Nástrojový kabel 4,5m	BESPECO SLJJ450 Typ: Nástrojový, Typ GB: Instrument, Typ HU: Hangszer	1	140 Kč	140 Kč	29 Kč	169 Kč	
HN170443	Popruh pro ukulele	ORTEGA OUSHK-BK Materiál: Nylon, Barva: Černá, Vhodné pro: Ukulele	1	153 Kč	153 Kč	32 Kč	185 Kč	
HN084469	Kytarové kombo	LANEY LX35R Black Výkon: 30 W, Repro: 1x 10 ", Počet kanálů: 2	1	3 628 Kč	3 628 Kč	762 Kč	4 390 Kč	
HN142624	Baskytarové kombo	PEAVEY Max 110 Výkon: 100 W, Repro: 1x 10 ", Ovládání: Volume, Bass, Middle, Treble, Gain, TT Boost, Mid Shift, PsychoAcoustics	1	5 777 Kč	5 777 Kč	1 213 Kč	6 990 Kč	
HN173683	Klávesy	YAMAHA PSR-EW300 Počet kláves: 76, Velikost kláves: Standardní, Dynamika: Ano	1	4 314 Kč	4 314 Kč	906 Kč	5 220 Kč	
HN103405	Stojan na klávesy	BESPECO KSE Barva: Černá, Nosnost: 40, Vhodné pro: Univerzální	1	521 Kč	521 Kč	109 Kč	630 Kč	
HN163442	Elektronické bicí	ALESIS Forge Kit Počet zvuků: 600, Počet presetů: 50, Počet skladeb: 60	1	11 661 Kč	11 661 Kč	2 449 Kč	14 110 Kč	
HN157658	Mikrofon	LEWITT MTP 250 DM Typ mikrofonu: Dynamický, Vhodné pro: Zpěv, Směrová charakteristika: Kardioida	5	1 562 Kč	7 810 Kč	1 640 Kč	9 450 Kč	
HN153284	Mixážní pult	KAIFAT MK1002FX Počet mikrofonních vstupů: 6, Počet vstupů: 10, Počet AUX: 1	1	4 736 Kč	4 736 Kč	994 Kč	5 730 Kč	
HN174998	Aktivní reprobox	MACKIE Thump12A Typ: 2 pásmový, Typ GB: 2-band, Typ HU: 2 sávos	2	7 182 Kč	14 364 Kč	3 016 Kč	17 380 Kč	
HN106179	Stojan na reprobox	BESPECO BP50XLN Typ: Stojan, Minimální výška: 1250 mm, Maximální výška: 2100 mm	2	818 Kč	1 636 Kč	344 Kč	1 980 Kč	
HN085091	Aktivní odposlech	LANEY CXP112 Typ: 2 pásmový, Výkon: 240, Max. SPL: 116	2	5 570 Kč	11 140 Kč	2 340 Kč	13 480 Kč	
HN156855	Mikrofonní kabel	BESPECO EAMB600 Typ: Mikrofonní, Typ GB: Microphone, Typ HU: Mikrofon	5	281 Kč	1 405 Kč	295 Kč	1 700 Kč	
HN142187	Reproduktorový kabel	BESPECO PYJJ600 Typ: Reproduktorový, Barva: Černá, Délka kabelu: 6	2	471 Kč	942 Kč	198 Kč	1 140 Kč	
HN153404	Notový stojan	ROCKSTAND RS 10100 B Barva: Černá, Hmotnost: 3,3 kg, Typ: Pevný	5	372 Kč	1 860 Kč	390 Kč	2 250 Kč	
HN081352	Kytarový stojan univerzální	ROCKSTAND RS 20802 B Vhodné pro: Univerzální, Materiál: Kov/Pěnová guma, Barva: Černá	3	198 Kč	595 Kč	125 Kč	720 Kč	
HN177150	Popruh na kytaru/basu	PERRI'S LEATHERS 1807 Poly Pro Black Vhodné pro: Kytaru/Baskytaru, Materiál: Nylon, Šířka: 51	3	116 Kč	347 Kč	73 Kč	420 Kč	
HN124307	Klipová ladička	JOYO JT-12B Typ: Klipová, Typ GB: Clip-On, Typ HU: Csíptető	3	198 Kč	595 Kč	125 Kč	720 Kč	
HN181278	Sada trsátek	(sada 6 ks) DUNLOP Tortex Triangle 1.0 Počet kusů: 6, Barva: Modrá, Materiál: Tortex	1	91 Kč	91 Kč	19 Kč	110 Kč	
HN150537	Mikrofonní stojan	BESPECO SH14NE Typ: Stojan s ramenem, Délka ramene: 780, Minimální výška: 980	5	669 Kč	3 343 Kč	702 Kč	4 045 Kč	
HN138613	Paličky - sada	BALBEX EC3A 3A Economy set Materiál: Habr, Typ: 3A, Typ GB: 3A	1	260 Kč	260 Kč	54 Kč	314 Kč	
HN154485	Bubenická sedačka	MAPEX T250A Typ: Přímý, Typ sedáku: Kulatý, Barva: Černá	1	901 Kč	901 Kč	189 Kč	1 090 Kč	
			SLEVA	1	-17 112 Kč	-17 112 Kč	-3 594 Kč	-20 706 Kč
					76 839 Kč	16 136 Kč	92 975 Kč	